[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июня 2025 года                                                                                         № 24
х. Песчаный
О внесении изменений в постановление администрации

Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 24 марта 2025 года № 10 «Об установлении на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района особого противопожарного режима»

На основании протеста прокуратуры Тбилисского района от 29 мая 2025 года № 7-02-2025/Прдп347-25-20030050, в соответствии с п.п. 1,4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от  24 марта 2025 года № 10 «Об установлении на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района особого противопожарного режима»  следующие изменения:

1) изложить п. 1 в следующей редакции: «Установить на территории населенных пунктов Песчаного сельского поселения Тбилисского района с                 1 апреля 2025 года по 15 октября 2025 года особый противопожарный режим.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района

                    В.В. Мишуров